平成 23 年 5 月 24 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ナ ノ ・ メ デ ィ ア

代表者名 代 表 取 締 役 社長  星 野  洋

（コード番号：3783 東証マザーズ）

問合せ先 経営管理部門長  花嶋 志郎

（TEL．03-5770-5641）

役員人事に関するお知らせ

平成 23 年５月 24 日開催の当社取締役会において、平成 23 年６月 24 日開催予定の第 13 回

定時株主総会に付議する取締役選任の議案の候補者について決議致しましたので、下記の通り

お知らせします。なお、本役員人事は、平成23 年６月24 日開催予定の第13 回定時株主総会に

おいて、正式に決定する予定です。

記

１． 取締役（平成 23 年 6 月 24 日付）

新任取締役候補者（１名）

取締役        花嶋
は な じ ま

 志郎
し ろ う

（現 当社経営管理部門長）

重任取締役候補者（4 名）

取締役        星野
ほ し の

 洋
よ う

  （現 代表取締役社長）

取締役        石井
い し い

 知紀
と も の り

 （現 取締役）

取締役（非常勤）  新宮
し ん ぐ う

 達史
た つ し

 （現 伊藤忠商事株式会社通信・モバイルビジネス部長）

取締役（非常勤）  福岡
ふ くお か

 智彦
と も ひ こ

 （現 バウンディ株式会社代表取締役社長）

※ 福岡智彦氏および新宮達史氏は社外取締役候補者であります。

２． 退任予定取締役（平成 23 年 6 月 24 日付）

取締役（非常勤） 根岸
ね ぎ し

 成行
ま さ ゆ き

３． 新任取締役候補者の略歴

氏名（生年月日） 略歴

花嶋
は な じ ま

 志郎
し ろ う

（昭和 43 年 3 月 10 日生）

平成 ３ 年 ４月 伊藤忠商事株式会社入社

平成 21 年 ４月 同社 メディア・ネットビジネス部

           メディア・コンテンツ課長

平成 22 年 ７月 株式会社スペースシャワーネットワーク出向

経営戦略グループ

事業開発室 兼 マルチメディア放送事業推進室

プロデューサー

平成 23 年 ４月 当社経営管理部門長（現任）

尚、株主総会後の新役員体制につきましては、決定次第、改めて公表する予定です

以上